

Mads Lauridsen Holding ApS

Vesterskovvej 39

8700 Horsens

CVR-nr. 31 58 64 96

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 17/04 2019

Mads Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mads Lauridsen Holding ApS
Vesterskovvej 39
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 58 64 96
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Horsens

Direktion

Mads Lauridsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering, handel og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 260.927, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.396.880.

Årets resultat anses tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		(6.039)	(6.060)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		276.319	303.763
Finansielle indtægter	1	0	2.112
Finansielle omkostninger	2	<u>(11.403)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		258.877	299.815
Skat af årets resultat	3	<u>2.050</u>	<u>(331)</u>
Årets resultat		<u>260.927</u>	<u>299.484</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		108.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		76.319	203.763
Overført resultat		<u>76.608</u>	<u>(4.279)</u>
		<u>260.927</u>	<u>299.484</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	1.231.620	955.301
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>50.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.281.620</u>	<u>955.301</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.281.620</u>	<u>955.301</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	173.807
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		0	50.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>81.312</u>	<u>83.600</u>
Tilgodehavender		<u>81.312</u>	<u>307.407</u>
Værdipapirer		<u>284.002</u>	<u>0</u>
Værdipapirer		<u>284.002</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>377.961</u>	<u>1.177</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>743.275</u>	<u>308.584</u>
Aktiver i alt		<u>2.024.895</u>	<u>1.263.885</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		906.620	830.301
Overført resultat		132.260	55.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret		108.000	100.000
Egenkapital		<u>1.396.880</u>	<u>1.235.953</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		507.753	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		50.000	0
Selskabsskat		65.262	22.932
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>628.015</u>	<u>27.932</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>628.015</u>	<u>27.932</u>
Passiver i alt		<u>2.024.895</u>	<u>1.263.885</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	250.000	830.301	55.652	100.000	1.235.953
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	76.319	76.608	108.000	260.927
Egenkapital 31. december 2018	250.000	906.620	132.260	108.000	1.396.880

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.112</u>
	0	2.112
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>11.403</u>	<u>0</u>
	11.403	0
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(2.050)</u>	<u>331</u>
	(2.050)	331

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2018	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar 2018	830.301	626.538
Årets resultat	276.319	303.763
Udbytte modtaget	0	(100.000)
Værdireguleringer 31. december 2018	1.106.620	830.301
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.231.620	955.301

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Tømrerfirmaet Mads Lauridsen ApS	Horsens	100 %

5 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2018 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling senere.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for datterselskabets bankgæld, som pr. 31.12.2018 udgør 0 t.kr.